丰台街道2026年机关食堂餐饮服务项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0996

二、项目名称：丰台街道 2026 年机关食堂餐饮服务项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京鼎智诚餐饮管理有限公司

成交供应商地址：北京市丰台区槐房西路 316 号院 2号楼东一区 20号

成交金额：大写：人民币贰佰叁拾玖万肆仟元整

小写：¥2,394,000.00

四、主要标的信息

标的名称：丰台街道 2026 年机关食堂餐饮服务项目

服务范围（项目用途）：丰台街道 2026 年机关食堂餐饮服务，主要保障街道办

事处工作人员日常用餐，以及特殊时期的加班用餐和临时来宾用餐。（详见磋商

文件第四章项目采购需求）

服务时间（合同履行期限）：2026 年 1月 1 日-2026 年 12 月 31 日。

服务标准：用餐品种和数量不得低于以下标准：

早餐：至少主食 6 种（包含鸡蛋、水饺、糕点），汤粥 3 种（面汤、粥、豆浆、

牛奶、羊杂汤、豆泡汤、炒肝、馄饨等均属于汤类），热菜 2 种、凉菜 1种，小